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5 MARCA 2023         II NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU          Rok A, I 10/650 
 

 

05-03-2023 
 NIEDZIELA / SUNDAY 

8:30 
II NIEDZIELA 

WIELKIEGO POSTU 

Za śp. Leona Dydymskiego w 20. rocznicę śmierci 
12:00 Za śp. Wiktora Mazura 
15:30 Za żywych i zmarłych z rodzin Jakubowskich i Dunin - Majewskich 

08-03-2023 
ŚRODA / WEDNESDAY 18:30 DZIEŃ POWSZEDNI  Za dusze w czyśćcu cierpiące 

09-03-2023 
CZWARTEK / THURSDAY 18:30 DZIEŃ POWSZEDNI wolna / free 

10-03-2023 
PIĄTEK / FRIDAY 18.30 DZIEŃ POWSZEDNI wolna / free 

11-03-2023 
SOBOTA / SATURDAY 18:00 DZIEŃ POWSZEDNI wolna / free 

12-03-2023 
 NIEDZIELA / SUNDAY 

8:30 III NIEDZIELA  
WIELKIEGO POSTU  

 

Za śp. Marię i Jerzego Kwaśnych i Anielę Kwaśną 
12:00 Za śp. Jana Roszkowskiego w 7. rocznicę śmierci 
15:30 wolna / free 

 
CZYTANIA 5.03.2023: 1. Rdz 12, 1-4a: Pan Bóg rzekł do Abrama: "Wyjdź z twojej ziemi rodzinnej i z domu twego ojca do 
kraju, który ci ukażę. Uczynię bowiem z ciebie wielki naród, będę ci błogosławił i twoje imię rozsławię: staniesz się 
błogosławieństwem. Będę błogosławił tym, którzy tobie błogosławić będą, a tym, którzy tobie będą złorzeczyli, i Ja będę 
złorzeczył. Przez ciebie będą otrzymywały błogosławieństwo ludy całej ziemi". Abram udał się w drogę, jak mu Pan 
rozkazał. 2. Ps 33: Okaż swą łaskę ufającym Tobie; 3. 2 Tm 1, 8b-10: Najdroższy: Weź udział w trudach i przeciwnościach 
znoszonych dla Ewangelii mocą Bożą! On nas wybawił i wezwał świętym powołaniem nie na podstawie naszych czynów, 
lecz stosownie do własnego postanowienia i łaski, która nam dana została w Chrystusie Jezusie przed wiecznymi czasami. 
Ukazana zaś została ona teraz przez pojawienie się naszego Zbawiciela, Chrystusa Jezusa, który zniweczył śmierć, a na 
życie i nieśmiertelność rzucił światło przez Ewangelię. 4. Mt 17, 1-9: Jezus wziął z sobą Piotra, Jakuba oraz brata jego, 
Jana, i zaprowadził ich na górę wysoką, osobno. Tam przemienił się wobec nich: twarz Jego zajaśniała jak słońce, odzienie 
zaś stało się białe jak światło. A oto ukazali się im Mojżesz i Eliasz, rozmawiający z Nim. Wtedy Piotr rzekł do Jezusa: 
"Panie, dobrze, że tu jesteśmy; jeśli chcesz, postawię tu trzy namioty: jeden dla Ciebie, jeden dla Mojżesza i jeden dla 
Eliasza". Gdy on jeszcze mówił, oto obłok świetlany osłonił ich, a z obłoku odezwał się głos: "To jest mój Syn umiłowany, w 
którym mam upodobanie, Jego słuchajcie!" Uczniowie, słysząc to, upadli na twarz i bardzo się zlękli. A Jezus zbliżył się do 
nich, dotknął ich i rzekł: "Wstańcie, nie lękajcie się!» Gdy podnieśli oczy, nikogo nie widzieli, tylko samego Jezusa. A gdy 
schodzili z góry, Jezus przykazał im, mówiąc: «Nie opowiadajcie nikomu o tym widzeniu, aż Syn Człowieczy 
zmartwychwstanie". 

BÓG ZAPŁAĆ ZA WSZYSTKIE OFIARY PRZESŁANE W OSTATNIM CZASIE NA KONTO PARAFIALNE! 
Zachęcamy jednocześnie do ustawienia stałego zlecenia na rzecz parafii, np. na kwotę, jaką zwykle przeznaczamy na niedzielną tacę.  

W tytule przelewu proszę wpisać: NIEDZIELNA TACA. Natomiast wpłacając ofiary mszalne proszę wpisać: OFIARA ZA MSZĘ. Jeśli 
płacisz podatek dochodowy w Wielkiej Brytanii (praca, emerytura, procent bankowy od oszczędności) zachęcamy by złożyć ofiarę jako 

GIFT AID. Parafia może się ubiegać o dodatkowe 25% Twojej ofiary z Urzędu Podatkowego. Szczegóły na parafiaenfield.org 
PCM ENFIELD 

Sort code 30-94-57    No. 02035169   

Ofiary 26.02-4.03.2023 £ 742.88   OFIARA REKOLEKCYJNA – £ 834.52  
Gotówka     £ 640.77 
Wpłata na konto    £ 15 
Piątek                                        £ 62.10      
Kwiaty     £ 25.01 

PODZIĘKOWANIE – Dziękuję wszystkim dobroczyńcom i tym, którzy na co dzień pomagają naszej parafii. Proszę  
o modlitwę za ofiarodawców! Dziękuję również grupie muzycznej za przygotowanie do niedzielnej liturgii i wszystkim, 
którzy przyczynią się do budowania wspólnoty Parafii Świętej Rodziny w Enfield.  



PRACE PRZY KOŚCIELE – W najbliższym czasie zostanie wykonana wycena wykładzin do kaplicy. Została już 
zamówiona. Po jej zapoznaniu sponsorzy podejmą decyzję o inwestycji. Gdyby ktoś chciał, można włączyć się  
w wykonanie ołtarzyka dla figury Matki Bożej z Walsingham, Patronki kaplicy. Dębowe drewno kosztuje £ 400. Ołtarzyk 
powinien być skończony na dniach. W następnej kolejności odnowimy biurowe meble. Obecne zaczynają nam nie 
wystarczać ze względu na ilość dokumentów i problem z ich przechowywaniem. 
REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE – Dziękuję wszystkim za uczestnictwo w naszych rekolekcjach wielkopostnych. 
Przede wszystkim ojcu Markowi Krzyżowskiemu za wygłoszone nauki, udzielone sakramenty i odprawione Msze święte. 
W trakcie rekolekcji została zebrana ofiara w kwocie  £ 834.52, która została przekazana ojcu Markowi, za co serdecznie 
podziękował. Za każdą złożoną ofiarę – Bóg zapłać! 
ŻYWY RÓŻANIEC – Po Mszy świętej o 8:30 kolejna zmiana tajemnic różańca. 
ZESPÓŁ PARAFIALNY – W czwartek po Mszy świętej zapraszam na spotkanie członków parafialnego zespołu  
i wszystkich, którzy chcieliby się włączyć w śpiew w czasie Triduum Paschalnego. Bardzo proszę, żeby wszyscy do tej 
pory włączeni w zespół byli obecni na spotkaniu. 
RADA ADMINISTRACYJNA – Członków rady proszę o zaproponowanie terminu najbliższego spotkania. Zakończyły 
się też główne prace związane z remontem. Proszę panów zaangażowanych w remont o podanie daty możliwego 
spotkania przy stole. Należy im się. 
SPOWIEDŹ / CONFESSIONS – Środa / Wednesday – Piątek / Friday - 18:00, Sobota / Saturday – 17:00. Pierwszy 
Piątek / First Friday – 17:30. W Wielkim Poście zachęcam do częstego korzystania z sakramentu pokuty i pojednania. 
I KOMUNIA ŚWIĘTA – Dzieci komunijne z rodzicami zapraszam w środę na Mszę  świętą i katechezę. 
BIERZMOWANIE – Kandydatów do sakramentu bierzmowania zapraszam na kolejne spotkanie formacyjne w najbliższy 
piątek o godzinie 17:30. Proszę na spotkanie ostatecznie przygotować nazwisko osoby, która będzie świadkiem 
bierzmowania (nie mogą to być rodzice kandydata!) oraz imię świętego Patrona tego sakramentu. Proszę również 
przynieść ze sobą zaproponowane £ 50. Przypominam również o świadectwach chrztu świętego, które są 
konieczne, aby zgłosić później sakrament bierzmowania w parafiach, gdzie kandydaci byli ochrzczeni. 
Bierzmowanie w naszej parafii będzie 31 marca, w piątek o 18:30. 
DROGA KRZYŻOWA – Na nabożeństwa Drogi Krzyżowej zapraszam w piątki Wielkiego Postu po Mszach świętych. 
Zapraszam do prowadzenia rozważań grupy parafialne i parafian. Pobożne odprawienie Drogi Krzyżowej łączy się  
z możliwością uzyskania odpustu zupełnego. Zachęcam do korzystania.  
SPOWIEDŹ I PRZYGOTOWANIE DO MSZY ŚWIĘTEJ – Spowiedź w naszej parafii codziennie od środy do soboty 
przed Mszami świętymi, w soboty i pierwsze piątki na godzinę przed. Spowiedź i wszelkie inne sprawy kończymy  
10 minut przed Mszą świętą, żeby rozpocząć Mszę świętą o czasie. Koronkę i inne modlitwy rozpoczynamy i kończymy 
w takim czasie, żeby punktualnie rozpocząć Mszę świętą. To kwestia szacunku dla uczestników liturgii i przygotowania 
modlitewnego i technicznego przed Mszami.  
ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU – Adoracja Najświętszego Sakramentu trwa w tygodniu przed 
Mszami świętymi, chyba że dzieje się coś innego i wtedy zapraszam do prywatnej adoracji Pana Jezusa  
w tabernakulum. 
OFIARA NA KWIATY – Do przezroczystej puszki w przedsionku kościoła można składać ofiary na kwiaty do kaplicy. 
SPOWIEDŹ / CONFESSIONS – Środa / Wednesday – Piątek / Friday - 18:00, Sobota / Saturday – 17:00. Pierwszy 
Piątek / First Friday – 17:30. 
 
ZAMÓWIONE INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH:  

 

12-03-2023 
 NIEDZIELA / SUNDAY 

8:30 III NIEDZIELA  
WIELKIEGO POSTU  

 

Za śp. Marię i Jerzego Kwaśnych i Anielę Kwaśną 
12:00 Za śp. Jana Roszkowskiego w 7. rocznicę śmierci 
15:30 wolna / free 

15-03-2023 
ŚRODA / WEDNESDAY 18:30 DZIEŃ POWSZEDNI  Za śp. Kornelię w kolejną rocznicę śmierci 

16-03-2023 
CZWARTEK / THURSDAY 18:30 DZIEŃ POWSZEDNI wolna / free 

17-03-2023 
PIĄTEK / FRIDAY 18.30 DZIEŃ POWSZEDNI wolna / free 

18-03-2023 
SOBOTA / SATURDAY 18:00 DZIEŃ POWSZEDNI W intencji Macieja w dniu 15 urodzin 

19-03-2023 
 NIEDZIELA / SUNDAY 

8:30 IV NIEDZIELA  
WIELKIEGO POSTU  

 

wolna / free 
12:00 W intencji Anety Datty z okazji 45 urodzin 
15:30 wolna / free 

 

Duszpasterz: ks. Maciej Michałek, proboszcz; parafiaenfield@gmail.com 
tel: 07470804568 – z wyjątkiem poniedziałku (zawsze można zostawić wiadomość tekstową) 

Kancelaria czynna w czwartki od godz. 17:00 do 18:00   
Adres: 71 John Gooch Dr, EN2 8HG 


